
UCHWAŁA NR 403/126/2021                            
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Starosty Węgrowskiego do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu 
Węgrowskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych w ramach „Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2020 poz. 920), Zarząd Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Grażynę Besztak – Starostę Węgrowskiego – pracownika Starostwa 
Powiatowego w Węgrowie do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Węgrowskiego wszelkich 
czynności faktycznych i prawnych w ramach „Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych”. 

§ 2. W skład zadania, o którym mowa w § 1 wchodzi podejmowanie na rzecz Powiatu Węgrowskiego 
wszelkich czynności faktycznych i prawnych: 

1. niezbędnych do złożenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, w tym: 

1) oświadczenia o akceptacji Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Regulaminem”; 

2) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z RODO; 

3) oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków publicznych przy realizacji 
Inwestycji; 

4) wniosków o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu. 

2. wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Powiatu Węgrowskiego do Banku Gospodarstwa 
Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu, 
w szczególności: 

1) wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń; 

2) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

3) wniosków o wypłaty, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Ewa Besztak – Starosta 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu Powiatu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu Powiatu 

5. Włodzimierz Miszczak– Członek Zarządu Powiatu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B857D4D6-9196-45D0-9577-E8EA874D7507. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5



